2006 T 2X4.21
BAE j

39. Muhammad Adi
Sucipto

Dikotomi ilmu dalam tradisi intelektual
islam : kritik atas pemikiran al-Gazali

2006 T 2X7.1
SUC d

40. Muhammad Asngad
Rudisunhaji

Relasi kuasa dengan Pendidikan Islam :
studi historis dari masa rosulullah
hingga masa khilafah Abbasiyah (923
H/1517 M)dan implikasinya dalam
pendidikan islam saat ini

2006 T 2X7.3
RUD r

41. Muhammad Hasanil
Asy`ari

Perilaku keagamaan dan kemasyarakatan
penganut tarekat Qadiriyah wa
Naqsyabandiyah di Lombok Timur :

2006 T 2X5.31
ASY p

42. Muhammad Huzain Etika Budaya "Sipakatau" Masyarakat Bugis
Bone :